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LEDELSENS PÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 

Klinting Vandværk A.m.b.a. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisen-

de billede af vandværkets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Klinting, den 24. februar 2023 

 

Vandværksbestyrer 

 

Jens Kruse Madsen 

 

I bestyrelsen  

 

Sune Hansen Karl Aage Hansen   Louise Petersen 

formand  

 

Martha Petersen Helle Nielsen    Knud Christensen 

 

 

Jesper Bjerg  
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FOLKEVALGT REVISORS PÅTEGNING 

 

Jeg har som generalforsamlingsvalgt revisor gennemgået og kontrolleret bilagene for Klinting 

Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022. 

Jeg har intet fundet at bemærke. 

 

Klinting, den 24. februar 2023 

 

Iben Lund 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

Til andelshaverne i Klinting Vandværk A.m.b.a. 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Klinting Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationaleretningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrække-

ligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at 

fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 

har til hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-

lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder pro-

fessionel skepsis under revisionen. Herudover:   

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-

pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 

væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om vandværkets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usik-

kerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn-

skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket 

ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformati-

on. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Skjern, den 24. februar 2023 

Partner Revision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 15 80 77 76 

 

Morten Olesen  
statsautoriseret revisor 

mne43455      
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SELSKABSOPLYSNINGER 

 

Selskabet   Klinting Vandværk A.m.b.a. 

    Skovvej 10 

    6830 Nørre Nebel 

    Telefon:  75 28 91 44 

    E-mail:  info@klinting-vand.dk 

    Hjemmeside: www.klinting-vand.dk 

    CVR-nr.:  85 38 08 18 

    Stiftet:  1. januar 1963 

    Hjemsted:  Varde Kommune 

    Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

Direktion   Jens Kruse Madsen     

Bestyrelse   Sune Hansen, formand 

    Karl Aage Hansen 

    Louise Petersen 

    Martha Petersen 

    Helle Nielsen 

    Knud Christensen 

    Jesper Bjerg 

Revision   Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab 

    Erhvervsparken 7B 

    6900 Skjern 

Pengeinstitut  Sparekassen for Nr. Nebel og Omegn 

    Bredgade 46 

    6830 Nørre Nebel 
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LEDELSESBERETNING 

 

Hovedaktiviteter 

Vandværkets aktivitet er produktion og distribution af brugsvand i forsyningsområdet. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der er i årets løb udpumpet i alt 751.000 m3 vand, hvilket er 5.000 m3 mindre end i 2021. Af den 

udpumpede mængde er 305.000 m3 leveret til Din Forsyning og 431.000 m3 til egne forbrugere. 

Spildet har udgjort ca. 15.000 m3 svarende til 3,4%.  

Der er blevet købt 323.650 kWh og vi har haft en egenproduktion af strøm fra solceller på 25.750 

kWh. Det giver et forbrug på 349.400 kWh, hvilket svarer til 0,46 kWh pr. m3, en forbedring på ca. 

4% i forhold til 2021. Til sammenligning kan nævnes at Ølgods nybyggede vandværk har et elfor-

brug på 0,43 kWh pr. m3, så vi er ikke helt ved siden af. Vi har i årets løb foretaget flere tiltag for at 

spare på den dyre strøm. Vi har blandt andet fået udbygget vores styring af indvinding af råvand fra 

boringerne, så de kører mindst muligt i de timer, hvor strømmen er dyrest. I august måned var elpri-

sen så høj, at det kun lige kunne dækkes af vores m3 pris for vores forbrugere. Din Forsyning beta-

ler en pris, som er udregnet ud fra en fordelingsnøgle af de faktiske udgifter, så deres vand er blevet 

noget dyrere. 

Udbygning af solcellerne har været drøftet, men pga. manglende placeringsmuligheder uden skygge 

på matriklen og det faktum at en større del af elproduktionen skulle sælges til en ukendt pris, har vi 

valgt ikke at gå videre med dette på nuværende tidspunkt. 

Til trods for kraftigt svingende priser valgte vi at gennemføre renoveringen af vores hovedledning 

på Boelsvej. Renoveringen forløb glat og uden de store udfordringer til en pris indenfor budget. 

Tilladelsen til at opføre et okkerslams-bassin til udtørring af slam fra skyllevandet kom først på året 

og arbejdet med etablering blev derefter påbegyndt. Det første slam blev pumpet over i begyndelsen 

af foråret; 100 m3 slam bliver til ca. 2 m3 tørstof, så vi har opnået en stor besparelse på transport og 

miljøbehandling. 

Efter et par år med Corona er det igen blevet muligt for kommunen at komme på tilsynsbesøg. Et 

dagsbesøg, hvor kommunen sammen med os tilser og gennemgår boringer, vandværket, ledelsessy-

stem m.m. En hyggelig dag med skovtur, snak og kaffe. Det er en fornøjelse at havde andre øjne på 

“værket”. Den derefter udarbejdede tilsynsrapport havde ingen nævneværdige anmærkninger og 

ganske få forslag til forbedringer. 

I det forgangne år var det igen tid til en inspektion af to af vores rentvands-tanke, da det var 5 år 

siden sidste inspektion. Tilbagemeldingen på inspektionen lød på to tanke i flot stand og intet at 

sætte en finger på. 

Forureningssagen på Dejrupvej trækker ud. Rapporten om oprensningsmuligheder, som regionen 

laver, og som skulle være afsluttet i 2022, er blevet forsinket og bliver først færdig i slutningen af 

2023. 
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LEDELSESBERETNING 

 

Vi har udvidet vores analyseprogram til også at omfatte de fundne stoffer på Dejrupvej. PFAS er 

igen blevet forside historie, bl.a. med mange fund langs vestkysten, og derfor skal vores vand natur-

ligvis også testes for disse. Heldigvis har vi ikke spor fra disse stoffer. 

1 juledag døde bestyrelsesmedlem Christian Møller. Såvel han som hans professionalisme vil blive 

savnet. Suppleant Louise Petersen har overtaget Christians plads. 

En stor tak skal der skal lyde til Vinni og Jens for at alting på værket fungerer i dagligdagen og 

også en stor tak til vores leverandører. De står altid klar til at hjælpe, selv den 24. december, hvor 

de måtte stå i et dejligt mudderhul og lappe et brud. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke vand-

værkets finansielle stilling væsentlig. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Årsrapporten for Klinting Vandværk A.m.b.a. for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg af dele fra højere klasser og til-

passet i overensstemmelse med reglerne i vandforsyningsloven. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Resultatopgørelsen 

Opstillingsform 

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regn-

skabsår. 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af vand og tilslutninger samt salg af øvrige ydelser til 

eksterne kunder. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Produktions- og distributionsomkostninger 

Produktions- og distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan hen-

føres til vandværkets indvinding og distribution af vand, herunder også vedligeholdelse af anlæg. 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til salg, reklame og admi-

nistration. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-

kostninger til social sikring m.v. til vandværkets medarbejdere. 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster 

og -tab. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Boringer, bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris, med fradrag af akkumulerede af-

skrivninger.  

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.  

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden 

på de enkelte bestanddele er forskellig.  

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-

der: 

Grunde og bygninger 30 år 

Hovedanlæg og ledningsnet 20 år 

Vandmålere 6 år 

Solcelleanlæg 10 år 

EDB, inventar og varebil 3 - 6 år 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-

tatopgørelsen. 

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-

ringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er 

lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-

en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller 

aktivgruppen. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for hensættelse til tabsrisici opgjort på grund-

lag af en individuel vurdering af debitorerne. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Værdipapirer 

Værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og aktier, 

der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

Egenkapital 

Vandværket er underlagt hvile-i-sig-selv princippet, hvilket indebærer, at de bidrag, som opkræves 

for levering af vand m.v., set over en årrække, kun må modsvare de faktiske omkostninger, som 

vandværket har ved at producere og levere ydelser. 

Selskabsskat 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan bereg-

nes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skatte-

pligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsen-

teres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto 

eller samtidig. 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som omfatter overdækning hos forbrugere, hovedanlægsbidrag, gæld til real-

kreditinstitutter, pengeinstitutter, leverandører, forudbetalinger for vand samt anden gæld, måles til 

amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Over- og underdækninger 

Saldo for reguleringsmæssig over- og underdækning indregnes under henholdsvis gældsforpligtel-

ser og tilgodehavender. Saldoen udgør det beløb, som vandværket forventer at tilbagebetale eller 

opkræve i kommende års takster målt til nutidsværdi. Udgangspunktet for opgørelsen er indevæ-

rende og tidligere års opgørelse af faktiske indtægter og omkostninger i forhold til vandværkets 

fastsatte indtægtsramme, som Forsyningssekretariatet har opgjort for det enkelte regnskabsår i hen-

hold til vandsektorloven. 
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note 2022 2021

1 Nettoomsætning 5.451.969 5.480.113

2 Produktions- og distributionsomkostninger (1.479.021) (1.395.789)

Bruttoresultat 3.972.948 4.084.324

3 Personaleomkostninger (926.881) (890.344)

4 Administrationsomkostninger (301.655) (338.385)

5 Afskrivninger (811.845) (898.725)

Resultat før finansielle poster 1.932.567 1.956.870

6 Andre finansielle indtægter 118.339 5.322

7 Andre finansielle omkostninger (405.282) (69.050)

ÅRETS RESULTAT 1.645.624 1.893.142

Der specificeres således

Årets driftsmæssige over-/underskud 563.863 811.381

Årets indregnede regulatoriske over-/underdækning 1.081.761 1.081.761

Overføres til overført resultat 1.645.624 1.893.142
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BALANCE 31. DECEMBER

Note 2022 2021

AKTIVER

Grunde og bygninger 266.587 302.547

Hovedanlæg 1.650.158 1.941.024

Ledningsnet og målere 3.797.232 3.982.722

Varebil, inventar og Edb 0 0

Solceller 42.600 85.200

8 Materielle anlægsaktiver 5.756.577 6.311.493

ANLÆGSAKTIVER I ALT 5.756.577 6.311.493

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgode hos forbrugere 927.939 660.290

Tilgodehavende selskabsskat 1.070.512 724.197

Tilgodehavende moms 110.582 172.854

9 Andre tilgodehavender 149.833 2.100.000

Tilgodehavender 2.258.866 3.657.341

10 Værdipapirer 8.924.454 5.927.690

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 11.183.320 9.585.031

AKTIVER I ALT 16.939.897 15.896.524
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BALANCE 31. DECEMBER

Note 2022 2021

PASSIVER

 EGENKAPITAL

 Overført 1. januar 13.606.306 11.713.164

 Overført af årets resultat 1.645.624 1.893.142

EGENKAPITAL I ALT 15.251.930 13.606.306

GÆLDSFORPLIGTELSER

Hovedanlægsbidragsforpligtelse 0 112.250

11 Langfristede gældsforpligtelser 0 112.250

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 112.250 1.231.011

Gæld til pengeinstitut 454.282 56.500

12 Gæld til forbrugere 524.949 334.116

Leverandører af varer og tjenesteydelser 231.151 150.412

13 Anden gæld 365.335 405.929

Kortfristede gældsforpligtelser 1.687.967 2.177.968

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 1.687.967 2.290.218

PASSIVER I ALT 16.939.897 15.896.524

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualforpligtelser

           - 15 -
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NOTER

Note 2022 2021

1 NETTOOMSÆTNING

3.560.374 3.550.907

Vandbidrag, Din Forsyning 588.692 444.602

110.235 100.727

33.550 176.000

Solceller 1.931 10.976

Anden indtægt 45.426 67.490

30.000 47.650

Årets regulatoriske over-/underdækning 1.081.761 1.081.761

5.451.969 5.480.113

2 PRODUKTIONS- OG DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER

679.101 335.512

11.417 11.052

57.030 44.683

Gebyr Konkurrencestyrelsen 20.122 22.247

86.714 73.130

3.150 1.487

Småanskaffelser 0 120.554

Målerkontrol 12.560 0

287.954 480.822

219.084 236.544

Afgrødeerstatning lodsejere 17.500 0

52.284 39.141

Bildrift 32.105 30.617

1.479.021 1.395.789

3 PERSONALEOMKOSTNINGER

Gager og lønninger 735.615 718.729

Regulering feriepengeforpligtelse 25.755 9.638

Pensioner 131.899 128.678

ATP, løndata m.m. 19.623 19.549

Øvrige personaleomkostninger 13.989 13.750

926.881 890.344

Vedligeholdelse og reparation ledningsnet 

Vedligeholdelse hovedanlæg 

Forsikringer 

Teknisk assistance, ingeniør

Vandanalyser 

Renovation og vandafledningsafgift 

Elforbrug 

Indgåede vandafgifter 

Indgåede tilslutningsafgifter 

Modtagne gebyrer

Indgået for måleroplysninger 

Jordleje og ejendomsskat
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NOTER

Note 2022 2021

4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

2.057 1.849

0 250

25.907 26.101

Assistance med udarbejdelse af budgetter og takstblad 6.000 6.100

Udarbejdelse og revision af årsrapport m.v. 60.400 60.500

Assistance og indberetninger vedrørende vandsektorloven 7.400 7.400

Assistance vedrørende skattesag m.v. 6.600 0

83.749 79.397

17.335 26.790

103.558 82.399

19.740 19.113

Tab på debitorer 0 108

Indtægtsført uafhentede flytteafregninger (49.456) 0

18.365 15.882

Småanskaffelser 0 12.496

301.655 338.385

5 AFSKRIVNINGER

35.960 35.960

Hovedanlæg 408.395 391.370

Ledningsnet og målere 474.140 578.045

Solceller 42.600 42.600

Nedbringelse af bidragsforpligtelse (149.250) (149.250)

811.845 898.725

6 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER

Renter og udbytte, værdipapirer 0 5.322

Rentegodtgørelse selskabsskat 118.339 0

118.339 5.322

7 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renter, pengeinstitutter 5.181 6.806

Renter, leverandører m.v. 308 980

Ikke fradragsberettigede renter 0 603

Kurstab værdipapirer 399.793 60.661

405.282 69.050

Edb og Nets-omkostninger

Kontorartikler, porto og gebyrer

Annoncer og informationsfolder 

Repræsentation - gaver og blomster

Generalforsamling og mødeudgifter 

Kontingenter 

Licens fjernaflæsning

Telefon

Bygninger og installationer

           - 17 -
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NOTER

Note

8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER Grunde Ledningsnet

og bygninger Hovedanlæg og målere

Kostpris 1. januar 2022 1.078.788 7.852.653 12.795.025

Tilgang 0 117.529 288.650

Kostpris 31. december 2022 1.078.788 7.970.182 13.083.675

Afskrivninger 1. januar 2022 776.241 5.911.629 8.812.303

Årets afskrivninger 35.960 408.395 474.140

Afskrivninger 31. december 2022 812.201 6.320.024 9.286.443

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 266.587 1.650.158 3.797.232

Varebil, inven-

tar og EDB Solceller

Kostpris 1. januar 2022 355.813 426.000

Kostpris 31. december 2022 355.813 426.000

Afskrivninger 1. januar 2022 355.813 340.800

Årets afskrivninger 0 42.600

Afskrivninger 31. december 2022 355.813 383.400

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 0 42.600

31/12 2022 31/12 2021

9 ANDRE TILGODEHAVENDER

Indestående på skattekontoen 148.600 2.100.000

Andre tilgodehavender 1.233 0

149.833 2.100.000

10 VÆRDIPAPIRER

Investeringsforeningsbeviser

Sparinvest Korte Obligationer KL A 8.924.454 5.927.690

8.924.454 5.927.690

11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER Afdrag Restgæld

31/12 2022 31/12 2021 næste år efter 5 år

Overdækning hos forbrugere 0 1.081.761 0 0

Hovedanlægsbidrag 112.250 261.500 112.250 0

112.250 1.343.261 112.250 0
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NOTER

Note 31/12 2022 31/12 2021

12 GÆLD TIL FORBRUGERE

Skyldig for vand (årsopgørelser) 524.949 334.116

524.949 334.116

13 ANDEN GÆLD

Skyldig afgift ledningsført vand 259.129 307.496

Skyldig A-skat m.v. 36.860 54.842

Skyldig social sikring 4.046 4.046

Skyldig feriepengeforpligtelse 65.300 39.545

365.335 405.929

14 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i aktier og obligationer, hvis regnskabs-

mæssige værdi udgør 8.924 t.kr.

15 EVENTUALFORPLIGTELSER

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14.135 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bjerg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ace79029-0a2c-42ec-8691-98093ab22ec0
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-02-24 12:58:57 UTC

Jens Kruse Madsen
Daglig leder
Serienummer: b89d8e65-6a9b-4103-a6fa-06a34ec4e354
IP: 46.32.xxx.xxx
2023-02-24 13:06:20 UTC

Louise Sommer Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fcaed767-4c7b-40e2-b834-494fa2444f08
IP: 212.112.xxx.xxx
2023-02-25 10:56:36 UTC

Sune Sandvang Hansen
Bestyrelsesformand
Serienummer: df956dfc-57f2-4fa9-b846-6b161f7fa776
IP: 212.112.xxx.xxx
2023-02-25 15:22:50 UTC

Martha Maria Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1a6774c2-6090-48fd-88da-c03941be9829
IP: 212.112.xxx.xxx
2023-02-26 09:34:09 UTC

Iben Elkjær Lund
Underskriver
Serienummer: ff368777-e1cc-488d-9250-3fd73f740619
IP: 185.125.xxx.xxx
2023-02-26 15:08:35 UTC

Karl Aage Varridsbøl Hansen
Bestyrelsesmedlem
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e6c7a36d-425b-4775-8e02-09a0ceeb69a4
IP: 212.112.xxx.xxx
2023-02-27 19:09:27 UTC
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         CTX12kzQvfbpHcyHXaKD/3D29tUiJ83mqGvq1Gvs1Kc=   JXz20hsyi8qvdaADTsseGpOvBoDtUCkTeGYOwuMcd2s=      AQAB           2023-02-26T17:05:39.012Z     wUTvlmVL8pAaOFMhdlQMNpz/CAgKYHb8led2ZcoPnZY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1227466267923245253801968112198998745750052762792        


Årsrapport
            2PI1Q-7TOHX-EUBEM-ONY0W-AT0O5-EXEDI
            SHA-256
            7150cbecc43cc40ed01b37ca17f4c6601fc328ae7f5823f3d77df718cd65557d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsesbrev
            Q1CU0-F3CMS-UT0PD-PST7E-KBDHJ-YYKE4
            SHA-256
            8fb485ba152ee8f07d5ac10a326b18b81e8bdf7f67889e01b4692c836996f17d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         CTX12kzQvfbpHcyHXaKD/3D29tUiJ83mqGvq1Gvs1Kc=   vJN7zEOlcE1t4lDB9u/1UWA+SJsneBiXV9ash14Rebg=      AQAB           2023-02-27T15:48:29.370Z     Fy5aZs5Sj+RryodU4WoHqJGI4mJMZ7OvhuDUG/pGbjw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1164816811345234952063860002795686619175492913783        


Årsrapport
            2PI1Q-7TOHX-EUBEM-ONY0W-AT0O5-EXEDI
            SHA-256
            7150cbecc43cc40ed01b37ca17f4c6601fc328ae7f5823f3d77df718cd65557d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsesbrev
            Q1CU0-F3CMS-UT0PD-PST7E-KBDHJ-YYKE4
            SHA-256
            8fb485ba152ee8f07d5ac10a326b18b81e8bdf7f67889e01b4692c836996f17d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         CTX12kzQvfbpHcyHXaKD/3D29tUiJ83mqGvq1Gvs1Kc=   A3pT0CSSqXKOoJRLInrZnlhEqu6cNxPPPxPb5kn534E=      AQAB           2023-02-24T12:58:52.253Z     FBR5GpZKlQwud4XCTFJAK+iZCyVkOetRRbEYBuB4aBs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 902822069225333364449017210130102674934487000038        


         CTX12kzQvfbpHcyHXaKD/3D29tUiJ83mqGvq1Gvs1Kc=   qYcjJEEt3ENtDxwBX8/gwOlmxaEmylNJnzQisB58SCk=      AQAB           2023-02-27T19:09:17.030Z     FrpArZzT/OrmSSyGs9Hh1iA7WvnUFr0cvE8jHbiNRrE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 304742194769769266012550489078485842984085783571        


Årsrapport
            2PI1Q-7TOHX-EUBEM-ONY0W-AT0O5-EXEDI
            SHA-256
            7150cbecc43cc40ed01b37ca17f4c6601fc328ae7f5823f3d77df718cd65557d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsesbrev
            Q1CU0-F3CMS-UT0PD-PST7E-KBDHJ-YYKE4
            SHA-256
            8fb485ba152ee8f07d5ac10a326b18b81e8bdf7f67889e01b4692c836996f17d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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  2023-02-24 12:58:42 UTC   Jesper Bjerg                  83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
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  2023-02-24 13:04:38 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-02-24 13:04:39 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-02-24 13:04:46 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-24 13:04:47 UTC   Penneo system                 46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:05:59 UTC   Penneo system                 46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:05:59 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-24 13:06:00 UTC   Penneo system                 46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:06:20 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The signer signed the document as daglig leder, daglig leder                                                
  2023-02-24 13:09:56 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:13:14 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:16:32 UTC   Anita Hedegaard               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:16:40 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 13:21:08 UTC   Anita Hedegaard               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
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  2023-02-24 15:18:39 UTC   Penneo system                 89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-02-24 15:18:39 UTC   Karl Aage Varridsbøl Hansen   89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-24 15:19:42 UTC   Karl Aage Varridsbøl Hansen   89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-24 15:19:43 UTC   Penneo system                 89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
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  2023-02-25 10:55:55 UTC   Louise Sommer Petersen        212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-25 10:55:56 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 10:55:58 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 10:56:36 UTC   Louise Sommer Petersen        212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2023-02-25 11:28:28 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 14:08:10 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 14:09:14 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 15:19:22 UTC   Sune Sandvang Hansen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-02-25 15:19:39 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 15:19:39 UTC   Sune Sandvang Hansen          212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-25 15:22:17 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 15:22:17 UTC   Sune Sandvang Hansen          212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-25 15:22:19 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-25 15:22:51 UTC   Sune Sandvang Hansen          212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                    
  2023-02-26 07:17:47 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 07:18:53 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 09:29:28 UTC   Martha Maria Petersen         212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-02-26 09:29:40 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 09:29:40 UTC   Martha Maria Petersen         212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-26 09:33:30 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 09:33:30 UTC   Martha Maria Petersen         212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-02-26 09:33:32 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 09:34:10 UTC   Martha Maria Petersen         212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                      
  2023-02-26 11:41:52 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 13:01:03 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karl Aage Varridsbøl Hansen" at "karlaagehansen65@gmail.com"  
  2023-02-26 13:01:03 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Iben Elkjær Lund" at "ibennyst@gmail.com"                     
  2023-02-26 13:01:04 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Knud Christensen" at "kcklinting@bbsyd.dk"                    
  2023-02-26 13:01:04 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Helle Juel Nielsen" at "hellejn73@gmail.com"                  
  2023-02-26 13:53:45 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
  2023-02-26 13:54:30 UTC   Jens Kruse Madsen             46.32.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                     
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